
Página:
Fecha:

Hora:

    1
13/05/2024

10:05:45
Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) 

ANEXO B-02-04
Declaración Jurada

/

Decreto Nro. 8885/07

S.S.E.A.F.
CRILIC04 

MINISTERIO DE HACIENDA
1

 006Entidad MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 00446640Nro P.A.C

SERVICIO DE PROVISIÓN DE MÁQUINA EXPENDEDORA DE CAFÉ PARA EL MEFDescripción

MENOR CUANTIA NACIONALModalidad

          39.442.672

 284

 284

 284
 284

Obj 

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS DE CATERING

Descripción

 10

 10

 10
 10

Fue.

   1

   1

   1
   1

Fin.

  99

   0

  99
  99

Dpt.

          90.281.430

                   0

                   0
                   0

Saldo Plan Financiero

Total PAC

Firma del Responsable 
de la UAF

Firma del Responsable de la 
Unidad de Presupuesto

13/05/2024Fecha Emisión

 000000290/2024Nro. CDP

          15.000.000

           3.466.086

          11.100.000
           9.876.586

                   0

                   0

                   0
                   0

          15.000.000

           3.466.086

          11.100.000
           9.876.586

                   0

                   0

                   0
                   0

          50.118.570

          18.733.914

                   0
          12.323.414

         155.400.000

          22.200.000

          11.100.000
          22.200.000

         155.400.000

          22.200.000

          11.100.000
          22.200.000

Total CertificadosCertificados AnterioresCertificación Actual
Modificaciones  
PresupuestariosCompromisos

Plan Financiero 
Vigente     Presupuesto Vigente

1 2 3 4 5 6 7 = (5 + 6) 8= 2 - (3 + 4 + 7)

 1

 1

 1
 1

 001

 001

 001
 001

 01

 15

 15
 16

Cla. Pro. Act.
Pry.

   1

   2

   2
   4

UnR.

 2024AÑO

  


		2024-05-13T10:15:46-0400
	DIONICIO RAMON  SOSA GONZALEZ


		2024-05-16T09:30:35-0400
	CESAR ALEJANDRO JOSUE ARANDA ESPINOZA




