MINISTERIO DE HACIENDA S.S.E.A.F. CRILIC04

Descripción

Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) **ANEXO B-02-04** Declaración Jurada **Decreto Nro. 8885/07**

Página: 1/1 Fecha: 13/05/2024

Nro P.A.C 00446640

AÑO 2024

Hora: 10:05:45

Nro. CDP 000000290/2024

13/05/2024 Fecha Emisión

SERVICIO DE PROVISIÓN DE MÁQUINA EXPENDEDORA DE CAFÉ PARA EL MEF

Modalidad MENOR CUANTIA NACIONAL

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS **Entidad**

		1	2	3	4	5	6	7 = (5 + 6)	8= 2 - (3 + 4 + 7)
Cla. Pro.	Act. Obj Fue. Fin. Dpt. UnR. Descripción Pry.	Presupuesto Vigente	Plan Financiero Vigente	Compromisos	Modificaciones Presupuestarios	Certificación Actual	Certificados Anteriores	Total Certificados	Saldo Plan Financiero
1 001	01 284 10 1 99 1 SERVICIOS DE CATERING	155.400.000	155.400.000	50.118.570	0	15.000.000	0	15.000.000	90.281.430
1 001	15 284 10 1 0 2 SERVICIOS DE CATERING	22.200.000	22.200.000	18.733.914	0	3.466.086	0	3.466.086	0
1 001	15 284 10 1 99 2 SERVICIOS DE CATERING	11.100.000	11.100.000	0	0	11.100.000	0	11.100.000	0
1 001	16 284 10 1 99 4 SERVICIOS DE CATERING	22.200.000	22.200.000	12.323.414	0	9.876.586	0	9.876.586	0

Total PAC

39.442.672

Firma del Responsable de la Unidad de Presupuesto

Firma del Responsable de la UAF